Facta demum de hisce omnibus rebus, die 3 mensis Maii hoc eodem an
no, Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Pro-Praefectum ac
curata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum 
excipiens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-Prae
fecto necnon Cardinali Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pa
ter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Servo 
Dei Cypriano Michaele Iwene Tansi, Sacerdote professo Ordinis Cistercien
sium Strictions Observantiae, videlicet de repentina et stabili sanatione Philu
menae Udebuluzo Emeka ab « estesa neoformazione retroperitoneale sinistra, 
con sintomatologia dolorosa, vomito, disturbi della deambulazione e decadimento 
delle condizioni generali ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 25 mensis Iunii a.D. 1996. 

SB Albertus Bovone 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. EB S. 
£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

896 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

PATAVINA 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Liduinae Meneguzzi Religiosae pro
fessae ex Instituto Sancti Francisci Salesii (1901-1941) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit, ipsum solum 
manet; si autem mortuum fuerit, multum fructum affert » (Io 12, 24). 

Imperiosi huius Divini Magistri praecepti insuperabili vi pervasa Soror 
Liduina Meneguzzi, Instituti Patavini Sororum Sancti Francisci Salesii reli
giosa professa, iuvenem ac vehementem vitam suam amoris donum reddidit 
pro fratribus, ita Ecclesiae et mundo huius aetatis, tot lacerato divisionibus 
et discordiis, testimonium perhibens clarum atque magnum Evangelii caritatis. 

Soror Liduina Meneguzzi, in baptismo appellata Elisabetha Angela, in 
oppido Aponi Fonte orta est, intra fines provinciae Patavinae, pridie idus 
Septembres anno 1901 in familia magna quidem et habitu pecuniarum te
nui, sed admodum bona et christiana. Ut ad modestam familiae condicio
nem conferret operam suam adiutricis domesticae praestitit apud quasdam 
locupletes familias eiusdem loci et postea etiam in variis Aponi Fontis de-
versoriis. 

Anno 1926 accepta est in Instituto Sororum Salesiarum Patavinarum. 
Postulans ut illius familiae religiosae sodalis esset, Elisabetha Angela, quae 
deinde novo nomine Liduina est vocata, sperabat fore ut in terram longin
quam missionaria mitteretur. At vero in domo principe Patavina mansit 
usque ad annum 1937, humilibus fungens muneribus vestiplicae, ministrae 
infirmorum et aedituae.